
 

 

 

INAPP 

 

ISTITUTO NAZIONALE PER L’ANALISI DELLE POLITICHE PUBBLICHE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA N.   389   DEL  10 SETTEMBRE 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: definizione procedura di cui al Bando di mobilità n. 2 del 2019 (Determina n. 321 del 

19.7.2019) per la selezione per l’eventuale copertura di n. 1 posto di dirigente di II^ fascia a 

tempo indeterminato ai sensi dell’art. 30, D.Lgs. n. 165/2001 – revoca della Determina n. 383 

del 4.9.2019 

 

 

 

 

7 

 

 

 

I
N
A
P
P
.
I
N
A
P
P
.
R
E
G
I
S
T
R
O
 
D
E
T
E
R
M
I
N
E
.
0
0
0
0
3
8
9
.
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
G
E
N
E
R
A
L
E
 
I
N
A
P
P
.
1
0
-
0
9
-
2
0
1
9
.
R
E
G
I
S
T
R
A
Z
I
O
N
E



 

IL DIRETTORE GENERALE IL GIORNO 10 SETTEMBRE 2019 

 

Visti   il D.P.R. n. 478/1973 costitutivo dell'ISFOL e s.m.i.; 

il Decreto Legislativo 24.9.2016 n. 185, ed in particolare l’art. 4, co. 1, lett. f), 

che, a decorrere dal 1.12.2016, modifica la denominazione dell'ISFOL in 

INAPP - Istituto nazionale per l'analisi delle politiche pubbliche, lasciando 

invariati tutti gli altri dati dell’Istituto; 

 

lo Statuto dell’INAPP approvato con Delibera del Consiglio di 

Amministrazione n. 2 del 17.1.2018 ed in vigore dal 2.5.2018; 

 

il vigente Regolamento di organizzazione e funzionamento degli Organi e delle 

Strutture; 

 

il D.Lgs. n. 165 del 30.3.2001 e s.m.i., recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni"; 

 

la Delibera del Commissario Straordinario n. 20 del 15.7.2016, con la quale è 

stato rinnovato l'incarico di Direttore Generale già conferito all'Avv. Paola 

Nicastro; 

 

  il D.P.C.M. 9.12.2016, acquisito con prot. Inapp n. 0000325 del 16.1.2017, con 

cui il Prof. Stefano Sacchi è stato nominato Presidente dell'INAPP; 

 

  il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i., concernente “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

  il Bando di mobilità n. 2 del 2019, di cui alla Determina n. 321 del 19.7.2019, 

pubblicato sul sito internet dell’Istituto, per la selezione per l’eventuale 

copertura di n. 1 posto di dirigente di II^ fascia a tempo indeterminato ai sensi 

dell’art. 30, D.Lgs. n. 165/2001; 

 

Tenuto conto  che è stata presentata all’INAPP una sola domanda di partecipazione (prot. n. 

6320 del 20.8.2019) alla procedura selettiva di cui al bando di mobilità sopra 

richiamato; 

 

Preso atto che, come da nota del responsabile del procedimento del 10.9.2019 (prot. n. 

6777 del 10.9.2019), la suddetta domanda di partecipazione è risultata 

inammissibile; 

 

Ritenuto che, in forza di quanto sopra, rispetto al bando di mobilità sopra richiamato, 

non sono state presentate all’INAPP candidature ammissibili; 

 

 che, pertanto, la procedura selettiva di cui al medesimo bando di mobilità deve 

intendersi negativamente definita; 

 

opportuno, per le ragioni sopra indicate, procedere inoltre alla revoca della 

Determina n. 383 del 4.9.2019, di nomina della Commissione Esaminatrice; 

 

 



 

DETERMINA 

 

1. le premesse e gli atti nelle stesse richiamati costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento; 

 

2. di revocare la Determina n. 383 del 4.9.219; 

 

3. la procedura di selezione di cui al Bando di mobilità n. 2 del 2019 (Determina n. 321 del 

19.7.2019) per la selezione per l’eventuale copertura di n. 1 posto di dirigente di II^ fascia a 

tempo indeterminato ai sensi dell’art. 30, D.Lgs. n. 165/2001 è definita negativamente per 

assenza di candidature ammissibili. 

 

Il Direttore Generale 

 Avv. Paola Nicastro 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 


